
平成２４年１０月１３日 

第３学年保護者様 

                   練馬区立光が丘第一中学校 

                                              校  長     境  田  聡 

 

第二回進路説明会のお知らせ 

 

 秋も深まり、気温の変化の激しい季節となりましたが、保護者の皆様におかれまし

てはご健勝にてお過ごしのことと拝察いたします。 

 さて、３年生にとっていよいよ進路選択をする時期となりました。そこで、下記の

要領で進路説明会を開催いたします。ご多忙とは存じますが、ご出席くださいますよ

うお願いいたします。 

記 
 
１ 日 時      平成２４年１１月１日(木) １５：００～ 

 

２ 場 所      本校「会議室」（参加人数により変更する場合があります。） 

 

３ 内 容      (1) 学校長あいさつ 

                (2) 内容説明 

                    ① 高等学校の入試選抜制度について 

                    ②  志 願 先 決 定 ま で の 過 程 ・ 提 出 書 類 に つ い て                           

③ 今後の生活(過ごし方)について 

                (3) 質疑応答 

 

４ その他    ・上履きをご用意ください。 

              ・会場や資料の準備の都合上、下の出欠調査を１０／２５(木)までに

各担任へご提出ください。 

 

 
 
 
 

キ リ ト リ セ ン                
 

 

練馬区立光が丘第一中学校 
進路説明会出欠調査 
 

                            ・出 席 
     １１月１日の進路説明会に                    します 

                            ・欠 席 

 
           ＊出席・欠席のいずれかに○をおつけください。 
 
         
３年（ ）組（  ）番、 生徒氏名                           
                                                   
                     保護者氏名                       


